
- 1 - 

 

       
 

UCHWAŁA NR XLIV/922/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 31 marca 2014 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XLI/815/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 grudnia 
2013 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2014 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75801 – Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z tytułu subwencji ogólnej 

z budżetu państwa o kwotę 1.371.090,-zł. 

 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.   

o kwotę 447.301,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 292.788,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 154.513,-zł. 

3. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 2 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75001 – Urzędy naczelnych  

i centralnych organów administracji rządowej  z tytułu refundacji wydatków 

poniesionych ze środków własnych na  realizację projektu pn. "Wzmocnienie  

w samorządzie województwa podkarpackiego monitorowania polityk publicznych  

 wymiany i informacji w oparciu o Regionalne Obserwatorium Terytorialne"  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 118.820,-zł (dochody 

bieżące), 

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie z tytułu wpłaty do budżetu 

niewykorzystanych środków finansowych gromadzonych w 2013 r. na 



- 2 - 

 

wydzielonym rachunku przez budżetowe jednostki oświatowe o kwotę  

167.378,-zł (dochody bieżące), z tego: 

a) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 1.879,-zł, 

b) w rozdziale 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli o kwotę 36.455,-zł, 

c) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

126.791,-zł, 

d) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 2.253,-zł, 

3) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85410 – Internaty  

i bursy szkolne  z tytułu wpłaty do budżetu niewykorzystanych środków 

finansowych gromadzonych w 2013 r. na wydzielonym rachunku przez 

budżetowe jednostki oświatowe o kwotę 44,-zł (dochody bieżące), 

4) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa na narodowego o kwotę 161.059,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 20.808,-zł,  

w tym z tytułu: 

aa) wpływów ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 1.870,-zł 

(dochody bieżące), 

ab) wpływów ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości dotyczące dochodów 

majątkowych o kwotę 18.938,-zł (dochody majątkowe), 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z tytułu wpływów 

ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości dotyczące dochodów majątkowych  

o kwotę 76.031,-zł (dochody majątkowe), 

c) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury z tytułu wpływów ze zwrotów 

dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości dotyczące dochodów majątkowych  

o kwotę 3.489,-zł (dochody majątkowe), 

d)  w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 60.731,-zł, w tym z tytułu: 

da) wpływów ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 4.676,-zł 

(dochody bieżące), 



- 3 - 

 

ab) wpływów ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości dotyczące dochodów 

majątkowych o kwotę 56.055,-zł (dochody majątkowe). 

 

4. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 8.401.151,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 4.161.612,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 4.239.539,-zł. 

6. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5 zmniejsza się plan wydatków : 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 4.182.921,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           -  

 b) wydatki majątkowe         4.182.921,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    4.182.921,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

2) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

w rozdziale 40001 – Dostarczanie ciepła o kwotę 1.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           -  

 b) wydatki majątkowe         1.000,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    1.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 2.782.724,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

500.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        500.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     500.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                             - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        500.000,- zł 



- 4 - 

 

ab) wydatki majątkowe        -                                                            

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 2.282.724,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące        2.282.724,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     2.282.724,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                             - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        2.282.724,- zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                     - 

4) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 100,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                100,-zł 

wydatki jednostek budżetowych            100,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                              - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań               100,- zł 

b) wydatki majątkowe                                                               - 

5) w dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75406 – Straż Graniczna o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące             200.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     200.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

6) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia  

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego o kwotę 1.173.788-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         1.173.788,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    1.173.788,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

7) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 55.618,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85115  - Sanatoria o kwotę 5.618,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe        5.618,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   5.618,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  



- 5 - 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 50.000,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe        50.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   50.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

8) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90005 – 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 5.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                5.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych            5.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                              - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań               5.000,- zł 

b) wydatki majątkowe                                                               - 

 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 8.400.179,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 862.125,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 7.538.054,-zł. 

8. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

w rozdziale 40095 – Pozostała działalność o kwotę 278.493,-zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące           -  

 b) wydatki majątkowe         278.493,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    278.493,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 2.497.595,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  

o kwotę 114.871,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące          -  

ab) wydatki majątkowe        114.871,-zł, 



- 6 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               114.871,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące          -  

bb) wydatki majątkowe        100.000,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               100.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

c) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 

2.282.724,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące          -  

cb) wydatki majątkowe        2.282.724,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               2.282.724,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 100,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           -  

b) wydatki majątkowe         100,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                100,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 500.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           -  

b) wydatki majątkowe         500.000,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                500.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

5) w dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75406 – Straż Graniczna o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           -  

b) wydatki majątkowe         200.000,-zł, 



- 7 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                200.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

6) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80306 – Działalność 

dydaktyczna o kwotę 418.204,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           -  

b) wydatki majątkowe         418.204,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                418.204,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

7) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 307.125,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85148 – Medycyna pracy o kwotę 257.125,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące           257.125,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        257.125,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                              - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           257.125,- zł 

ab) wydatki majątkowe                                                               - 

b) w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 50.000,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe        50.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   50.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

8) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90005 

– Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 5.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące             5.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     5.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

9) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 4.102.662,-zł, 

z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 

315.691,-zł, w tym: 



- 8 - 

 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       315.691,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   315.691,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 600.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące            600.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    600.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

171.716,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe       171.716,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   171.716,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

d) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 3.015.255,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące         - 

db) wydatki majątkowe       3.015.255,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             3.015.255,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

10) w rozdziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe  

o kwotę 91.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        91.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   91.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

     środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

 

9. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 



- 9 - 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 5 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w Przemyślu na 

wpłatę na Fundusz Wsparcia Straży Granicznej z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu  

i wyposażenia specjalistycznego w kwocie 200.000,-zł,  

2) § 1 ust. 8 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na realizację zadania publicznego z zakresu edukacji oraz 

wychowywania dzieci i młodzieży poprzez przeprowadzenie akcji szkolnych 

wynikających z realizacji celów edukacyjnych zawartych w programach  ochrony 

powietrza, w ramach zadania: uświadamianie mieszkańcom zagrożenia jakie 

niesie ze sobą spalanie odpadów w piecach, kotłach domowych w kwocie 

5.000,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 9 lit. b stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych – Powiatu Sanockiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie bieżącej działalności statutowej Muzeum Historycznego  

w Sanoku w zakresie gromadzenia, przechowywania i udostępniania zbiorów  

w kwocie 600.000,-zł. 

 

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 4.182.921,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 1.000,-zł, 

3) § 1 ust. 6 pkt 7 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 

5.618,-zł, 

4) § 1 ust. 6 pkt 7 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia od Alkoholu  



- 10 - 

 

i Współuzależnienia w Stalowej Woli na realizację zadania pn. 

„Zagospodarowanie otoczenia budynku” w kwocie 50.000,-zł, 

5) § 1 ust. 8 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 278.493,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  126.332,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 152.161,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 2 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 114.871,-zł, 

7) § 1 ust. 8 pkt 2 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 100.000,-zł, 

8) § 1 ust. 8 pkt 2 lit.  c stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

"Wykonanie właściwych prac stabilizacyjnych dla zadania "Zabezpieczenie 

osuwiska i korpusu drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 877 Naklik - 

Szklary w km 62+692-62+737 w m. Wólka Hyżneńska" w kwocie 2.282.724,-zł, 

9) § 1 ust. 8 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego na nabycie przez 

Województwo Podkarpackie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta 

Rzeszów położonej przy ul. Lisa Kuli w Rzeszowie 100,-zł, 

10) § 1 ust. 8 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego w kwocie  

500.000,-zł z przeznaczeniem na: 

a) koszty opracowania dokumentacji projektowej - rozbudowa budynku UMWP 

przy ul. Lubelskiej 4 w Rzeszowie w kwocie 400.000,-zł, 

b) realizację zadania pn. "Rozbudowa infrastruktury informatycznej" w kwocie 

100.000,-zł. 

11) § 1 ust. 8 pkt 5 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w Przemyślu na 

wpłatę na Fundusz Wsparcia Straży Granicznej z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu i wyposażenia specjalistycznego w kwocie 200.000,-zł, 

12) § 1 ust. 8 pkt 6 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 418.204,-zł, w tym dla:  



- 11 - 

 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 140.000,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 278.204,-zł, 

13) § 1 ust. 8 pkt 7 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia od Alkoholu  

i Współuzależnienia w Stalowej Woli na realizację zadania pn. „Modernizacja 

budynku zgodnie z przepisami przeciwpożarowymi" w kwocie 50.000,-zł, 

14) § 1 ust. 8 pkt 9 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Centrum Kulturalnego w Przemyślu na realizację zadania pn. 

"Kompleksowa modernizacja, odnowa i ochrona budynku Centrum Kulturalnego 

w Przemyślu - wojewódzkiej instytucji kultury (II część)" w kwocie 315.691,-zł, 

15) § 1 ust. 8 pkt 9 lit. c stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 171.716,-zł, w tym dla:  

c) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 168.942,-zł, 

d) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.774,-zł, 

16) § 1 ust. 8 pkt 9 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 3.015.255,-zł, 

17) § 1 ust. 8 pkt 10 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 91.000,-zł. 

 

§ 3 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu województwa na koniec 2014 r. o kwotę 

922.817,- zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

województwa z tytułu spłaty pożyczek udzielonych z budżetu o kwotę 916.663,-zł. 

3. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

województwa z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających  

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych o kwotę 1.839.480,-zł. 

4. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 w § 951 – Przychody 

ze spłaty pożyczek i kredytów ze środków publicznych. 



- 12 - 

 

5. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 3 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 4 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XLI/815/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2014 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


